Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – RETIFICAÇÃO 1

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista
no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte
retificação no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019, conforme abaixo
discriminado:

I – Excluir o cargo de Agente Comunitário de Saúde – ESF CUIABÁ PAULISTA –

MICROAREA 05 e, consequentemente tornar NULA todas as inscrições realizadas para o
referido cargo.

II - Os candidatos inscritos no cargo acima mencionado e que já pagaram a taxa

de inscrição poderão solicitar o reembolso da referida taxa, através do e-mail:
klcconsultoria@hotmail.com, informando os dados bancários,  dados pessoais, bem como,
o comprovante de pagamento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 24 de abril de 2019.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal